
UCHWAŁA NR XXXV/332/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w roku 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. 
U z 2016 r., poz. 1828), art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.), Rada Gminy i Miasta Odolanów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na 2018 rok miesięczną kwotę dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej 
utworzonego przez Stowarzyszenie Trzeźwości w Odolanowie – Centrum Integracji Społecznej, posiadające 
numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000054310, w wysokości 350,00 zł brutto na jednego uczestnika 
zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz 500,00 zł brutto na jednego pracownika Centrum Integracji 
Społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prokop

Id: 9F6233F4-50B9-46B2-AF7A-E78C8B266BE0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym -

Kwota dotacji, o której mowa w ust. 1 pkt 1, w przypadku gdy instytucją tworzącą jest organizacja
pozarządowa, jest ustalana jako iloczyn kwoty określonej uchwałą rady gminy oraz sumy liczby
uczestników zajęć reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonych w Centrum i liczby pracowników
Centrum, według stanu na koniec miesiąca, i wypłacana co miesiąc, przez okres działalności Centrum,
w terminie do 10. dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który została przyznana dotacja. Kwota
dotacji nie może przekroczyć kwoty stanowiącej równowartość kosztów działalności Centrum,
pomniejszonej o przychód uzyskany z działalności, o której mowa w art. 9.

Art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -

Art.  41.  [Zadania własne gmin w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych;
gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; gminne komisje rozwiązywania
problemów alkoholowych]

1.  Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz
integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu należy do zadań własnych gmin. W szczególności
zadania te obejmują:

7) wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie centrów integracji
społecznej.

Z uwagi na pomoc w finansowaniu działającego na terenie Gminy Odolanów Centrum Integracji
Społecznej, w oparciu o ww. podstawę prawną Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala miesięczną kwotę
dotacji w wysokości 350,00 zł brutto na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz
500,00 zł brutto na jednego pracownika Centrum Integracji Społecznej.

Id: 9F6233F4-50B9-46B2-AF7A-E78C8B266BE0. Podpisany Strona 1




